
       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

1 

                

Zápis z Rady ANNA KK, o. s., konané dne 15. 7. 2013 
Penzion Hubertus, Mattoniho nábřeží 1193, Karlovy Vary od 9:00 hodin 

 
Přítomni: viz prezenční listina 
Rada ANNA KK se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. Přítomny byly 
také 2 členky RK ANNA KK, o. s. 
 
Program: 
 

1. Úvod  
2. Volba ověřovatele zápisu 
3. Kontrola usnesení 
4. Měsíční zprávy 
5. Informace z cest, povolení cest 
6. Logo ANNA KK 
7. Členské záležitosti 
8. Partnerství ANNA KK 
9. Vzdělávání v ANNA KK 
10. Soutěž osobnost neziskového sektoru 
11. Účast/spolupráce ANNA KK na akcích členů 
12. Různé  
13. Závěr 
 

 

1. Úvod 
Jednání zahájila předsedkyně sdružení Hana Šnajdrová, přivítala všechny 
přítomné.  
Materiály k jednání byly členům Rady a Revizní komise dodány elektronicky 
v předstihu, tištěné na místě. 
  

2. Volba ověřovatele zápisu 
Zapisovatelkou byla zvolena Hana Šnajdrová. Ověřovatelkou zápisu byla zvolena 
Pavlína Menšíková, členka R ANNA KK., o. s. 

 
3. Kontrola usnesení z 6. 6. 2013 

Hana Šnajdrová provedla všechny přítomné usnesením z minulého jednání.  
Strategie ANNA KK – samostatný bod jednání – trvá 
• Bod 8 Rada ANNA KK ukládá S. Křížovi propojit stránky ANNA KK s OKH 

Cheb proklikem – trvá 
 
 



       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

2 

4. Měsíční zprávy 
Hana Šnajdrová předložila zúčastněným měsíční zprávy s přehledem dění v měsíci 
červnu 2013. Členové komisí a výborů KK zasílají zprávy o jednáních tak, jak bylo 
dohodnuto. Povinnost informovat trvá a je součástí pověření.  
Bylo také provedeno šetření, zda jsou zváni všichni delegovaní. Z šetření 
vyplynulo, že někteří zástupci nebyli pozváni. Jedná se o výbory pro výchovu a 
vzdělávání a pro regionální rozvoj. Komise, které nepozvaly naše zástupce jsou: 
Komise pro sport a volný čas, dopravní, pro lázeňství a cestovní ruch, pro kulturu a 
památkovou péči. 
Rada ANNA KK pověřuje Hanu Šnajdrovou komunikovat s KÚKK o možnosti 
nápravy. 

 
5. Informace z cest, povolení cest 
Hana Šnajdrová informovala o průběhu jednání, při nichž zastupovala členy ANNA 
KK.  
Kromě plánovaných cest byla uskutečněna cesta do K. Varů na dnešní Radu a 
strategické plánování. V současné době je plánována cesta do KV na zajištění 
workshopů Finanční gramotnost a Etická výchova. 
Rada ANNA KK schvaluje uvedené cesty a povoluje proplacení cestovních 
náhrad. 
 

8. Partnerství ANNA KK  
Hana Šnajdrová informovala o možnostech partnerství s organizací Resorcia, o.s., 
která v rámci tohoto partnerství zrealizuje 2 workshopy pro NS v Karlovarském 
kraji. 
Další významné partnerství bylo předjednáno se sdružením Antikomplex, které je 
realizátorem projektu Zapojme se! Členové ANNA KK prostřednictvím tohoto 
partnerství budou mít možnost zapojit se do 7 e-learningových programů a zároveň 
budou realizovány 2 workshopy. První na téma Aktivní občan a druhý na téma 
komunitní plánování.  
Rada ANNA KK bere na vědomí a ukládá Haně Šnajdrové realizovat nabízené 
workshopy.  

 
9. Vzdělávání v ANNA KK 
 
Knihovna ANNA KK s odbornou literaturou - průběžně 
 
Připravované workshopy: 
23. 7. 2013 Etická výchova – NNO a jejich klienti, sympatizanti, spolupracovníci, 

veřejnost 
23.7. 2013 Finanční gramotnost - – NNO a jejich klienti, sympatizanti, 

spolupracovníci, veřejnost 



       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

3 

 
Září: Aktivní občanství - – NNO a jejich klienti, sympatizanti, spolupracovníci, 

veřejnost 
 Komunitní plánování - – NNO a jejich klienti, sympatizanti, spolupracovníci, 

veřejnost 
Říjen: Trénink paměti 2 díl – absolventi 1.části + odborná veřejnost 
 Komunikační dovednosti – Management NNO 
Listopad: Myšlenkové mapy – Management NNO 
 

Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové realizovat uvedené workshopy.  
 
 
10. Soutěž osobnost neziskového sektoru 

Hana Šnajdrová předložila Radě ANNA KK návrh Asociace NNO v ČR na realizaci 
krajského kola soutěže Osobnost neziskového sektoru. Rada ANNA KK souhlasí 
s předloženým návrhem 
Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové realizovat krajské kolo soutěže 
v letošním roce. Vyhlášení laureátů doporučuje odložit na 1. čtvrtletí 2014. 

 
11.  Účast/spolupráce ANNA KK na akcích členů 
Připravujeme: 
20. – 21. září: TyfloArt Ostrov 
15. 10. 2013 Bílá pastelka Sokolov 
Adventní koncerty po celém kraji. 
Připomínáme, že stále platí možnost vypůjčení výstavy pro prezentaci na akcích 
členů. 
Rada ANNA KK ukládá svým členům zapojit se do prezentace a vystavovat 
prezentační materiály na jimi pořádaných akcích. 
 
13. Různé 
Karlovarský kraj vyhlásil další výzvu do OPVK. Cílovou skupinou jsou lektoři. Jelikož 
neziskový sektor v Karlovarském kraji nemá dostatek svých lektorů navrhují členové  
Rady ANNA KK ucházet se o realizaci projektu, který by vyškolil vlastní lektory.  
Jelikož ANNA KK nesplňuje podmínky oprávněného žadatele, ukládá Rada ANNA 
KK Haně Šnajdrové hledat vhodného partnera, který by projekt spolurealizoval. 
Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové hledat vhodného partnera, který by 
spolupodal projekt zaměřený na vzdělávání lektorů v NS. 
 
14. Závěr 
Na závěr poděkovala Hana Šnajdrová všem přítomným za účast a pozvala je na 
další jednání Rady ANNA KK, o. s. Termín i místo konání bude upřesněno v 
pozvánce. 



       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

4 

 
 
USNESENÍ: 
Rada ANNA KK ukládá S. Křížovi propojit stránky ANNA KK s OKH Cheb 
proklikem.  
Rada ANNA KK pověřuje Hanu Šnajdrovou komunikovat s KÚKK o možnosti 
účasti delegovaných ve výborech a komisích, do kterých nebyli pozváni. 
Rada ANNA KK schvaluje uvedené cesty a povoluje proplacení cestovních 
náhrad. 
Rada ANNA KK bere na vědomí informace o partnerstvích a ukládá Haně 
Šnajdrové realizovat nabízené workshopy.  
Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové realizovat uvedené workshopy.  
Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové realizovat krajské kolo soutěže 
Osobnost neziskového sektoru v letošním roce. Vyhlášení laureátů doporučuje 
odložit na 1. čtvrtletí 2014.  
Rada ANNA KK ukládá svým členům zapojit se do prezentace a vystavovat 
prezentační materiály na jimi pořádaných akcích. 
Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové hledat vhodného partnera, který by 
spolupodal projekt zaměřený na vzdělávání lektorů v NS. 
 
 
 
Zapsala: Hana Šnajdrová     Ověřila: Pavlína Menšíková 


